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LIGJ PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR SIGURIM PENSIONAL DHE INVALIDOR

Neni 1
Në  Ligjin për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për sigurim pensional dhe invalidor 

("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë" numër 173/15) në nenin 2 paragrafi (2) fjala 
“shtator” zëvendësohet me fjalën “nëntor”.

Neni 2
Autorizohet Komisioni Juridik Ligjvënës i Kuvendit të Republikës së Maqedonisë të 

përcaktojë tekst të spastruar te Ligjit për sigurim pensional dhe invalidor. 

Neni 3
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës se Maqedonisë", 

ndërsa do të fillojë të zbatohet nga 1 dhjetori 2016. 


